
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG TÂN 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ - UBND Hoằng Tân,  ngày      tháng  7  năm 2021 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý xây dựng NTM nâng cao,  

 nông thôn mới kiểu mẫu xã Hoằng Tân 

                                                

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG  TÂN 
  

Căn Cứ luật tổ chức chính quyền địa phương  ban hành ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2020- 2025 Đảng bộ xã 

Hoằng Tân; Nghị quyết số 07-NQ/ĐU ngày 07/7/2021 của Ban chấp hành Đảng 

bộ xã Hoằng Tân về việc Xây dựng xã Hoằng Tân đạt nông thôn mới nâng cao, 

nông thôn mới kiểu mẫu, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số: 18-QĐ/ĐU  ngày 26 tháng 7 năm 2021 của BCH 

Đảng ủy xã Hoằng Tân về việc Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới 

nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu xã Hoằng Tân; 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính Nông nghiệp-Môi trường. 
                              
                                     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn ban quản lý xây dựng NTM nâng cao, nông thôn mới kiểu 

mẫu xã Hoằng Tân gồm các ông ( bà ) có tên sau: 

1. Ông : Trần Đức Ngọc Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Ngọc Hiệp Phó CT.UBND xã Phó ban trực 

3. Ông: Cao Văn Thắng CHT Quân sự xã Phó ban 

4. Ông : Lê Xuân Thạch Trưởng CA Thành Viên 

5. Bà : Lương Thị Phương CC. ĐC-NN-MT Thành Viên 

6. Ông: Hoàng Văn Cường  CC. ĐC-XD Thành Viên 

7. Ông: Đỗ Xuân Điệt CC VP-TK Thành Viên 

8. Ông: Cao Ngọc Phiên Công chức VP - TK Thành Viên 

9. Ông: Nguyễn Khắc Dương CC. Tư Pháp Thành Viên 

10. Ông: Lê Văn Tuấn CC. VH - XH Thành Viên 

11. B à: Trương Thị Hoa CC. TC-KT 

12. Bà: Lê Thị Tuyết CC. TC-KT Thành Viên 

13. Ông: Nguyễn Văn Chiến GĐ.HTX Thành Viên 

14. Ông: Trịnh Văn Lợi Trưởng Trạm Y tế Thành Viên 

15. Ông: Lê Tuấn Dũng HT trường Tiểu học Thành Viên 

16. Bà: Nguyễn Thị Thu HT trường Mầm Non Thành Viên 

17. Ông: Ngô Văn Xinh Trưởng Thôn Trung Hòa Thành Viên 

18. Ông: Cao Đình Luận Trưởng Thôn Cẩm Trung Thành Viên 



19. Ông: Nguyễn Văn Tùng Trưởng Thôn Bột Trung Thành Viên 

20. Ông: Nguyễn Văn Doanh Trưởng thôn Cẩm Vinh Thành Viên 

21. Ông: Hoàng Trọng Thảo Trưởng Thôn Đồng Lòng Thành Viên 

- Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia vào Ban quản lý: 

22 Ông: Lê Vạn Quyền Phó CT. HĐND  

23 Ông: Nguyễn Văn Hùng CT. MTTQ  

24 Bà:    Lê Thị Liên CT.HPN  

25 Ông: Nguyễn Trọng Sơn Phó BT. ĐTN  

26 Bà: Nguyễn Thị Liên CT.HND  

27 Ông: Lê Văn Đạt CT.HCCB  

 

 Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ tham mưu cho cấp ủy Đảng, chính quyền 

chỉ đạo thực hiện đề án, kế hoạch và các nội dung xây dựng NTM nâng cao và 

thôn kiểu mẫu và quản lý các nguồn vốn phục vụ thực hiện Chương trình mục tiêu 

Quốc gia xây dựng NTM nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu đúng mục đích, có 

hiệu quả.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế QĐ 

46/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2021 của UBND xã Hoằng Tân Về việc kiện 

toàn Ban quản lý xây dựng NTM nâng cao, thôn kiểu mẫu xã Hoằng Tân. 

Văn phòng UBND, Các ban ngành, đoàn thể; các thôn, đơn vị liên quan, các 

cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như điều 3;                                                                                       CHỦ TỊCH 
- TT Đảng uỷ – HĐND; 

- Các thôn; trường, trạm; 

- Lưu: VP – UBND. 
 
 

                       Trần Đức Ngọc  
 

 


		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T16:36:05+0700


		2021-07-26T16:40:08+0700


		2021-07-26T16:41:09+0700


		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T16:41:43+0700




